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KUSTAVIN JÄRVILUODON JA LÄHIALUEIDEN KAAVA-ALUEEN 
LUONTOKOHTEIDEN INVENTOINTI 2005 

1. PÄÄALUE

Rantalepikot, lehtokorvet ja jalopuumetsät 

SUOJELTAVAT! SAILYTETTAVAT ALUEET 

Kaava-alueella on useita metsälain ja luonnonsuojelulain mukaan suojeltavia tervaleppäkorpia 
sekä yksi jalopuumetsikkö. 

Le2 : lehtokorpi + puna-ailakkityypin merenrantalehto - laideosia lukuun ottamatta vetinen 
maatuma-alue, joka on voinut metsittyä korkeustasosta 0,5m myp alkaen, kun laajat ja tiheät 
ruoikot suojaavat meriveden nousuilta ja siten myös haitalliselta suolaisuudelta. Myös makeat 
pintavalumat ympäröiviltä kalliomäiltä pitävät veden riittävän makeana. 

Puusto yksinomaisesti tervaleppää, jonka alla kuivilla paikoilla pensaskerroksena punaherukoita, 
tuomia ja vadelmaa. Märillä paikoilla (0,5-1 m myp) valtalajeina mesiangervo, merivirmajuuri, 
ranta- ja terttualpi, rantakukka, kun taas puna-ailakkityypin tuorepohjaisella lehtomaalla ( 1-1,Sm 
myp) kasvavat nimilajin ohella kylä- ja ojakellukka, sudenmarja, lehtoarho, jänönsalaatti, karhun
putki, iso- ja metsäalvejuuri, hiirenporras sekä lehtoheinistä tesma ja koiranvehnä. Tunnusomainen 
köynnöskasvi on punakoiso. 

Alueen keskellä on Nil : entinen luonnonheinäntekoniitty, joka metsittymässä .lehtokorveksi

- aluetta halkovat pitkittäissuuntainen veto-oja sekä umpeutuneita "sarkaojia"; täll hetkellä avoimen
suurruohoston ja tervaleppäryhmien mosaiikkia. Lajisto samaa kuin edellä Le2:n vetisissä osissa,
mutta lisäksi suo-ohdake, leskenlehti (hyvin runsas), nokkonen sekä heinistä nurmilauha. 20-30
vuoden päästä niityn piirteitä ei voitane enää havaita kasvillisuudessa.

Le4: puna-.ailakkityypin rantalehto - järeärunkoisia tervaleppiä kasvava reheväruohostoinen 
. rantalehto, jossa pari nuorta saamea ( 4-5 m) sekä tuomia ja punaherukoita. Kenttäkerroksessa puna
ailakin ohessa tesma, mesiangervo, kylä- ja ojakellukka (ja näiden sekamuoto ), jänönsalaatti, maa
humala ja lehtoarho. Myös köynnöstelevää punakoisoa. 

Le6: lehtokorpi - lähteisyyden sekä yläpuolen pelloilta ja kallioilta tulevien vesien kostuttama 
lehtomainen korpi, jossa avovesilammikoitakin. Vaateliaita kosteikkosammalia kuten luhtakuiri
sammal, otasammal, kiiltolehväsammal ja otarahkasammal; vaateliaita saniaisia (hiirenporras ja 
isoalvejuuri), ruohoja kuten mesiangervo, rantayrtti sekä kuivemmilla laitamilla tuomien ja puna
herukoiden alla mm. kyläkellukka, lillukka, metsärvokki ja lehtoarho. - Korven yläosa kuusettunut 
Qoukossa tervaleppäkeloja); kenttäkerroksessa mm. tesrna, rnetsä-ko1te, metsäalvejuuri ja mustikka. 

Jal: vaabterametsikkö - seudun ainoa jalopuumetsikkö, jonka aluskasvillisuus kuitenkin vaati
matonta maaperän kivisyyden, jopa lohkareisuuden vuoksi. Alueen yläosa hakattu leikkikentäksi. 
Lukuisia suurikokoisia vaahteroita (8-13m), rauduskoivuja, pihlajia ja lähes puumaisia tuomia. 
Pensaskerroksessa runsaasti taikinamarjaa. Kenttäkerroksessa tunnusomaisimpia kivikkoalvejuuri, 
kyläkellukka, kielo, metsäorvokki ja tema. Vaateliaat lehtoruohot puuttuvat maapohjan kivisyyden 
vuoksi. Yläpuolisen kallion juurella haapoja sekä ruohostossa sanan jalkoja ja valkolehdokkeja. 

Le8: tervaleppäkorpi-matala niemi,jossa vanhoja mäntyjä kasvava kumpare (1-1,Sm myp), 






















